opa plenaie restituit / Ad alia duo patet ex
 pdne i corpe qois Qui igit soluit vnu de
madate istis hie omi tom qualis deat ee
 doctna plator p reformitate ad xpm et po
 quada ditione imobit / Quidā n doctoz fut
 q male viuūt et male docet sicut fut hētā Et
 de isto dicit Qui soluit vnu de madate ist
is s male docendo et docuit fut hoies alios
 p p flām doctnā torripedo mm̄ vōbit
i regno celozū i cāā militante qz deatit
a vera fide / Alij fut q bñ viuūt et bñ docet et
 tales deūt ee p dlatū ecclie pp qd subdit Qd at
docuit et fecerit / Alij fut doctozes q bñ docet
 et male viuūt de qbz dicit cālo 22 Sup cathe
dra moysi pedebat scribe et phisei que dicit
facite opa aut illozū nolite face dicit em̄
et nō faciūt Et q hor nō fuffi / Ideo d' plaris
 ecclie fisi hndauit iusticia vā plus q p r
barū et phizeoz nō mibit i regni celozū qd
 nō fuffit ad salutē bona doctna nisi
 affit bona vita Audistis qz deū ē / Sup
 desipit vtuēs qreplatoz et prelatoz i quibz
 consistit iusticia hndās hie om̄ desipit vtuēs
 actiuozū i quibz consistit iusticia ad salute fuffi
 cēs Ad tuū euidē confi q exēcutoz saluti
fuffi obfuaō madatoz decalogi ut d' p'ltoz
iferū / Si vs ad vā igredi obfuaō madata / Ideo
 saluator nona pcepta nō dedit / si pcepta deca
 logi i xplicauit et ad qnatoz eozū hoies idup
 verū illūm eozū declādo et erroes iudeoz
 cura hoc excludēdo Et iō didit i 3 ptes q p
 dat millēm pceptoz moralū 2o aliqz iudici
 aliū Ibi audistis qz deū ē atiqz oclm p oclō
Terzio dat millēm eozū pcepti i quo fūdat
tota lex iudēz de dilectōe p'p' / Ibi audistis
qz deū ē atiqz diligēs p'p' pma ad i d
qz pmo dat millēm quāda pceptozū x tabule
q ordiant hoies ad p'p'mū Et p'p' cuiusdam
pcepti ordiantis hoies ad deū Ibi p'p' audistis
qz deū est nō puuabitis pma adhuc i duas
qz pmo dat millēm eozū pcepti q prohibē
nocuētū i p'p'a p'sona / 2o que phibēt nocu
ētū i p'sona quāta Ibi audistis qz deū ē an
tiqz nō methabētis Ire pma i d qz pmo decla
rat pceptū 2o ifert dup' cor'larū Ibi Si of
fert Cū p'mū adū q iudei t'edebat p pcepta
decalogi sola opa exteiora prohibēi nō motū
at Iū et iosephus p libro atiq'atū i'pbat

polibū hystoriographū p'sari p'p'ū dicitē
 q amthoet' ephianes mortu' fuit i montibz
 misere p'p' hoc q voluit spoliare tēplū d'p'ane i
 p'side dicit q voluit mala nō ē p'p'm nisi ex
 eat i actū Et eodē mō dicebat iudei de hoc p
 repto nō occides q p hoc phibēt occidēi fem
et nō occidēdi p'p'itū Et hoc ē qd dicit Judif
is qz deū ē antiquus hoc ē deū q sic i'p'etabā
pceptū hoc / Et huc erroē excludit saluator di
 cēs ego aut dico vob' / Vbi saluator ponit
q'p'ite gradu ut p'm' ē i corde Qu d'
du' qui uasit' 2o ē i ore p vbi g'it' hōsū / ca
fusu tamē qd notat cū dicit Qui at dixit
rathā Terzio gradu' ē qn' procedit ad g'it' hōsū
deciatā qd notat cū d' Qui at dixit facite
p'm' gradu' ē mōris t'p'e q' p'p'ō p'p'ū i mō
ris q' terti' / et ideo mōis pena declat' cū dicit
reus est consilio qz mō' ē q iudicēs deūt con
grēgū ad declatōes pene alios q' q' sit iā adu
dicat' qd p'p' i p'p'ō cū d' reus est iudicō
Et hoc ē mō' q' q' sit aliq' iam extreme pene de
clat' qd ponit i t'ercio g'it' reus est g'it' hōsū
ignis Confid' tū q' licet iā sit p'p'm ut hie d'
nō tamē ois iā fra n' ē appetitū vnde vni
dicit at si sit iusta nō ē p'p'm cā appetē sed
tantū si sit iusta Et hoc atigit quādū' / ut qz
appetit' pena eozū quā nō meruit v' plus q'
meruit v' q' appetit' ordie debito p'p'miss' hvel
q' appetit' p'p' i debito fine ut qn' appetit' solu
p' vndatū nō p'p' i iustā' / Et exo offerē hie
ex p'das cor' / p'mū respicit placatōe
dine offēsi / 2m enasione pene i'p'igēde / 2m
ponit ista Esto cōsenties / Cū p'mū adū q' mū
nō deo oblatū nō proficit ipi offerētū nisi sit i
cautate / cautate aut nō habet nisi p'p'io leso ab eo
velit satisfacc' / Et ideo dicit Si offerē mū' tu
ū Et 2o Esto cōsenties Et hoc p'p' dupl' illi
q' vno mō pedibz cor' / et hoc debz fieri si cō
mōde possit hie ipi / f'is offēsi p'ncā / Si at
nō possit / sufficit ad ipm ut pedibz mētis qd
fit qn' homo habet p'p'itū satisfaccēdi loco et
t'p'e q'p'etū Et hoc modo vnt' ecclā rōnā q' reu
g'it' nō absoluit et sibi satisfaccōe leso fieri dā i
ponit Esto cōsenties hoc ē 2m cor' q' si ille
q' offēdit firm' suū penā g'it' hōsū quādē debz
debet ei i hac vita mōli satisfacc' Et hoc ē qd
dicit Esto cōsenties adūfario tuo i f'is leso qui
habet adūfū te esto cōsenties p' ipi placatōe
dū es i vita tū eo i i p'nti vita ne adūfari